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NiSi Filter Holder S6 Kit True Color For 105/95
& 82mm Lens

Cena 1 873 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949374167

Kod producenta 119209

Kod EAN 6972949374167

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Holder S6 Kit True Color For 105/95 & 82mm Lens

Zestaw holdera NiSi S6 do obiektywów ze standardowymi mocowaniami filtrowymi o średnicy 82, 95 lub 105mm z filtrem True
Color CPL kontynuuje sukces popularnego systemu NiSi S5 i wprowadza kilka nowych funkcji do wykorzystania w zestawach
fotograficznych z ultraszerokokątnymi obiektywami. System S6 zaprojektowany został dla fotografów krajobrazu, którzy chcą
połączyć ultra szerokokątny obiektyw z systemem filtrów obsługującym wiele filtrów.
 

Pozwala na użycie zintegrowanego filtra polaryzacyjnego True Color CPL oraz dwóch filtrów o szerokości 150 mm i grubości 2
mm z możliwością obrotu filtra CPL o 360 stopni. Zestaw nie powoduje winietowania i pozwala na pełne wykorzystanie ultra
szerokokątnych obiektywów. Filtr polaryzacyjny True Color CPL zapobiega powstawaniu żółtego zabarwienia, które występuje
w przypadku stosowania zwykłych filtrów CPL. True Color CPL jest wyposażony w opracowaną przez NiSi powłokę NiSi Pro
Nano, która redukuje niepożądane odbicia, a także zapewnia wodoodporną i olejoodporną warstwę ułatwiającą usuwanie
niepożądanych odcisków palców, kurzu i plam z wody.
 

Holder NiSi S6 posiada nowy system blokowania głównego uchwytu filtra w odpowiedniej pozycji. Zintegrowane kółko może
być łatwo obracane w celu zablokowania uchwytu na miejscu, a system blokowania jest naturalny i łatwy w użyciu.
 

Konstrukcja z przekładnią zębatą pozwala na obracanie zintegrowanym filtrem polaryzacyjnym podczas korzystania z filtrów
150 mm za pomocą dwóch kół zębatych umieszczonych z tyłu uchwytu. Uchwyt umożliwia bardzo szybką instalację i
demontaż bez konieczności zdejmowania obiektywu z aparatu. Przednia część uchwytu z klipsami mocującymi filtry 150 mm
może być szybko usunięta, aby umożliwić ustawienie ostrości i łatwą wymianę lub usunięcie filtrów.
 

Ze względu na szeroką ogniskową i dużą ilość światła docierającego z punktowych źródeł światła jak np. żarówki, podczas
korzystania z systemu filtrów mogą wystąpić duszki i flary. Aby rozwiązać ten problem, w głównym adapterze S6 zastosowano
tę samą matującą powłokę, co w wysokiej klasy osłonie obiektywu.

 

Holder S6 oferuje wiele zmian konstrukcyjnych opartych na opiniach użytkowników modelu S5, między innymi:

Konstrukcja przedniego uchwytu filtra została udoskonalona, aby ułatwić wkładanie i wyjmowanie filtrów ND

Nowy zintegrowany system blokowania przedniego uchwytu filtra

Nowa obróbka matująca na wewnętrznej stronie adaptera w celu redukcji odbić, duszków i flar

Tylny pierścień blokujący jest oksydowany na srebrno dla lepszego wyglądu
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S6 posiada nowy kompaktowy futerał do przechowywania i ochrony zestawu S6

Zawiera osłonę obiektywu chroniącą CPL
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